À Polícia Civil da comarca de Capivari de Baixo-SC

Ao Senhor Vandilson Moreira da Silva

Delegado de Polícia Civil

Ofício de nº 004/CMDCA/2021

                                                                                Capivari de Baixo, 05 de março de 2021.

Assunto:  Resposta ao ofício n.80/2021.

 O CMDCA – Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente,

órgão deliberativo e controlador da política de atendimento, vinculado ao Gabinete do Prefeito,

conforme art. 6º A da Lei Municipal 1409/2011, em atendimento ao ofício de n. 080/2021,

encaminha em anexo:

a) A nota de esclarecimento emitida pelo CMDCA e recebida pela assessoria

especial da Prefeitura em 12/11/2019;

b)  O site em que a nota foi publicada: na página do CMDCA, no site da Prefeitura

em 12/11/2019.

c)  A ata de n. 235/2019 do dia em que foi deliberado pela sua confecção e

encaminhamento para a divulgação.

Atenciosamente,

                                     Larissa Schotten Nascimento

Presidente do CMDCA de Capivari de Baixo-SC

		2021-03-08T08:16:17-0300
	LARISSA SCHOTTEN NASCIMENTO:09824140999